
Základní škola a Mateřská škola Krčín
Se sídlem: Žižkovo náměstl 1, Nové Město nad Metují

zastoupená ředitelkou školy Mgr. janou Vitverovou
IČO: 72020865

jako objednatel, na straně jedné

a

tendr Švejda, s.r.o.

Se sídlem: Deštné v orlických horách 154
IČO: 63219794

Bankovní spojeni. 215888297 kód banky: 0300

jako dodavatel, na straně druhé

uzavřeli tuto

SMLOUVU
W

I. Předmět smlouvy
Předmětem plněni této smlouvy je zajištění ozdravného pobytu žáků objednatele, a to v tomto rozsahu:

· ubytováni

· stravování
· pitný režim

ll. Podmínky smlouvy
Ozdravný pobyt se uskuteční v rekreačním středisku:

Chata Start Deštné v orlických horách
Deštné v orlických horách 417
517 91

v termínu od:
do:

počet účastníků pobytu:

11. 02. 2024
17. 02. 2024
počet dětí
počet osob pedagogického doprovodu:

35
5

]



Ill. Cenové podmínky' a způsob placení
1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně, která činí:

za jedno dítě: 4.680,- Kč
.za 5 osob pedagogického doprovodu: 9.360,- Kč

za celý pobyt dětí celkem: 163.800,- KČ
2. Cena za poskytované služby byla stanovena ve výši 4.680,- Kč za osobu a 6 dni pobytu (780,- Kč na den)

Smluvní cena bude uhrazena formou zálohové faktury 42.000,- Kč do 14. 12. 2023 a doplatek po uskutečněném

pobytu.
3. Vyúčtování celého pobytu zpracuje dodavatel do deseti dnů po ukončeni pobytu podle skutečného počtu

účastníků. Při předčasném odjezdu dítěte bude vrácena částka 780,- Kč za osobu a den. případný přeplatek
dodavatel objednateli vrátí, a to do 10 dnů ode dne ukončení pobytu na účet objednatele,
č.ú. 43 - 4009870297 l 0100. V případě nedoplatku zašle dodavatel objednateli fakturu s uvedením nedoplatku.
Faktura je splatná do 14 dnů.

4. Objednatel se zavazuje uhradit dohodnuté zálohové částky následovně:
I. záloha 42.000,- Kč splatnost 14. 12. 2023

IV. Platnost'a účinnost
Smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran.

V. Zánik smloúvY
1. Smlouva zaniká: - vzájemnou dohodou smluvních stran

- zánikem firmy dodavatele nebo se stane objekt neobyvatelný z důsledku vyšší moci, tak,

aby nebyla porušena práva objednavatele (dodavatel musí v tomto případě vrátit zaplacenou zálohu)
- odstoupením objednatele od smlouvy z důvodu, že ozdravný pobyt sjednaný touto

smlouvou nebude možno uskutečnit v důsledku protiepidemických opatřeních stanovených na základě nařízení vlády,
Ministerstva zdravotnictví či Ministerstva školství. V tomto případě poskytovatel objednateli nejpozději do 10 dnů ode dne, od
kterého měl být ozdravný pobyt realizován, vrátí uhrazenou zálohu v plné výši, a to na účet objednatele uvedený v ČI. lil
odst. 3 této smlouvy.

- částečným odstoupením objednatele od smlouvy spočÍvajľcÍm ve snÍženÍ sjednaného
počtu žáků či pedagogického doprovodu v důsledku onemocnění nemoci Covid 19 nebo nařízené karantény kvůli nemoci
Covid 19. V tomto případě poskytovatel objednateli nejpozději do 10 dnů po skončeni ozdraveného pobytu vrátí na účet
objednatele uvedený v ČI. Ill odst. 3 této smlouvy část zálohy ve výši odpovidajÍcÍ úhradě za žáky či pedagogický doprovod,
kteří se ozdravného pobytu nemohli zúčastnit.

2. V případě odstoupeni od smlouvy z jiných důvodů, než které jsou uvedeny v odst. 1 v době do 21 dní před
začátkem pobytu, má druhá smluvní strana smluvní nárok na smluvní pokutu ve výši 35% celkové ceny,

v době kratší než 21 dni smluvní pokutu ve výši 50% celkové ceny.
3. Dodavatel se zavazuje, že nenaplní-li odběratel objednanou kapacitu z důvodu nemoci dítěte, nebude

požadovat za tyto místa žádné storno poplatky.

2



VI. Pai$i dohodnuté poQminkY
STnhNnl shany se navzajem Mcmnovat Bé o pňpadnych zrnénach 6é tonnhu pobytu zhonWií

kvably u')y1Q\lamf. pf:pädné nemo jedné ze šImn

V phpMé spom budc)u tylu řahiI prvně cestoU
P

Ďodamľeľ ug|lsľ| shavováni v ro>ahu µhé penze ('sMdané oběd veCeď'e). mákju svKtnu a pilný' r'ebm Prvnhn

jkikm je oběd a po4edni dem snídané

VIl. Smlouva a jeji změňY
l TMO smbwa byla vyMfovena vc dvnu slemp|sech podepsaných oprávněnými zasíúpcu smluvnk:h Stmn z mch2

kabdy obdtb po leNjnom vyhOlovcni

: Smtouvä múZe být měněno PDúZľ formou p«miného clod aiku po deps3neho oprávMnym obou sMuvnŕh

9tDň DodeRky se vyhoľovuli vc ste;ném počtu vyhotověrů jako srnbuva

. VIII. OsobV zmocněné jednat za smluvni strany
' za dod ävMele Zuzana ŠWdová

za oblednavmek Mgr. Mm1in Volf

lX. ustanc'vení
Smhjvn( strany Ze 5j sMouvu před jejím podpisem př'eCMly, Ze bWa wvNná po vUy«nném pmecjnán{ podle

µ%lCh pravé a svobodné vdý;, u'číté, vážné a 5nDzUm|(~. ntkoh v ttSfM B za náC)mdné neyyhodnyc'h pocimmek Au(efmčnk)s¶

této 5rn}ouvy potvrzú'µ vlasůmručnm (jodpísem

, b«k',, ., Or! h. ,M l'

""

J


